
ESCOLA: 

TURNO:

TURMA:

Nº Inscrição Classificação Nota Geral

65985 1 23,00

97260 2 22,50

63350 3 22,00

82386 4 21,00

89478 5 13,50

79618 6 10,00

64246

65730

73472

82249

Lista do cadastro reserva 2024

Sesc Jacobina

Matutino

6º ano

Candidato desclassificado conforme subitem 2.3.4 do Edital.


